c A ia A R A M u N i ci PAL D E

§ÂO GABRiEL DA PALHA--'ES
PODER LEGISLATIVO

t:>flcio o'; 96/2025 - (;13/CM São Gabriel da Palha, 11S, 19 de fevereiro de 2025.

’: :',,:T F1 â 51 :CO NO 001 422/2025

I„ 2,rj 4 =',3, ’T ,d MFCIPAL DE sÃo GABRIEL
:: :,:;::€ ' '.''.:17:06

,A BiCACÃC PARLAMENTAR
::i:„ÊI liIIiI]: 1: ii, 1,É : . ! : 1 ii!;11':IÊill:ÊI 1IIli IÊIIII i!! IIi:

C : : 4 : 2 , 2 : 25
A Sua Excelência
TiAGO ' 110CHA
ei lefe db Poder Exeé;-utivd

São- Gabriel da Palha - IIS.': 7 -!' n-
i! b 1 + r 8 +

!:xcclcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 48/2025, de autoria do

Vcre:IdOl: l,conardo Luiz Valbusa Bragato, que através da qual solicita providências a esse

Poder Executivo Municipal.

Rcspeitosalncnte,

E LJ C/ L E S 1 lE A:JLXiI8:r=! : 4 h
a Secretaria da R8ceRa Federal do

U A1, OU; tEM BRANCO). OU,

AGU 1 LAR 8=TEIF
L.IMA:00964764784

ou=

LIMA:O09 :S:',""" ""”"""
64764784 F5:#"'=,1,'~i.::,J,?""

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www/.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003600300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.